令和 2 年 4 月 8 日

ご利用者の皆様へ

利用停止について(お知らせ)

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記のとおり施設の利用停止をし

ます。

皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

利用停止期間

令和 2 年 3 月１1 日(水)から引き続き 5 月３1 日(日)まで

※新型コロナウイルスの感染状況により、変更となる場合があります。

利用できるサービス

おあしす利用申し込み等の窓口、電話対応、印刷室、コピーサービスのご利用

利用停止について

各部屋の利用

利用申込について

４月 1 日(水)から 5 月 31 日(日)までの期間を利用日とした予約はできませ

ん。

還付について

5 月に施設をご利用されます方は、還付の手続きをお願いたします。

吉川市民交流センターおあしす